

MMGSY (SC) 5015 - Pakhi + 0 Jirga

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY DIVISION

Mandi SIB DIVISION

M. G. No. 77
19-20

Measurement Book

પ્રમાણિત ભિન્ન બાજુ જે ભિન્ન
 માપન પુરુષ અપેક્ષા જે મશીન દ્વારા
 મીટર-100 (સળસો) પુરુષ છે.
 વિશેષ સહાયતા અભિયાનના ભાગ
 અવલ પામુડા, મીનકો ભે નામ
 એ નિર્ધારિત છે,

11.3.19
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
11.3.19

સંબંધિત અગ્રીકૃતિ ભાગ દર્શાવેલ

Sch. XLV-Form No. 134

મમયડીયા DIVISION

મીનકો SUB-DIVISION

11.3.19
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
11.3.19

Measurement Book

No. 77
19-20

Name of Officer Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Phulparas

Date of first entry _____

Date of last entry _____

MMSD (S) 5015-Pakhi to Turaga

5th Year Maintenance

83

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

1) Restoration of Rain water/Ber

with soil, moorland etc

$$7 \times 22m \times 0.9m \times 0.3m = 41.58m^3$$

$$6 \times 20 \text{ m} \times 0.8 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 28.8 \text{ m}^3$$

$$Q \quad 8 \times 25 \text{ m} \times 0.75 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 45 \text{ m}^3$$

8	x	22	x	0.7m	x	0.3m	=	36.96m
---	---	----	---	------	---	------	---	--------

152.34 m

2) Making up of Berms should

shipping excess soil from the

$$10 \times 30 \text{ m} \times 0.9 \text{ m} = 270 \text{ m}^2$$

$$8 \times 28 \text{ m} \times 0.8 \text{ m} = 179.2 \text{ m}^2$$

$$9 \times 25 \text{ m} \times 0.75 \text{ m} = \underline{168.75 \text{ m}^2}$$

$$17 \times 26 \pi \times 0.9m = 163.8m^2$$

5x	26m x 0.85m =	110.5 m ²
----	---------------	----------------------

Continuation

892.25 m²

Abstract of cost

85

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Restoration of Rain cuts					
Qty vide T.M.B Pg-83					
152.34m ² @ Rs 378.32 =					57633.00
2) Making up of Berms/Shoulders					
Qty vide T.M.B Pg-83					
892.25m ² @ Rs 57.35 =					51171.00
3) Repair of Pot holes filled					
Qty vide T.M.B Pg-84					
10.95m ² @ Rs 12014.24 =					131556
4) Patch repair on Pot holes					
Qty vide T.M.B Pg-84					
146.1m ² @ Rs 283.55 =					41427.00
5) Maintenance of C/D work					
Qty vide T.M.B Pg-84					
4 nos. @ Rs 1109.67 =					4439.00
6) Maintenance of C/D work st.					
Qty vide T.M.B Pg-84					
2 nos. @ Rs 2291.44 =					4583.00
7) Maintenance of Road sign					
Qty vide T.M.B Pg-84					
0.25 Km @ Rs 1068.50 =					267.00
8) Maintenance of road stone					
Qty vide T.M.B Pg-84					
0.40 Km @ Rs 648.29 =					259.00
9) Cutting of branch of trees					
Qty vide T.M.B Pg-84					
3 nos. @ Rs 105.39 =					316

Continuation

Continuation